UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số…………/STNMT-CCBVMT

V/v Tham gia Giải thưởng Thành phố Thông

minh Việt Nam 2022

      Đắk Nông, ngày    tháng 8 năm 2022

Kính gửi:  UBND các huyện, Thành phố Gia Nghĩa

 Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 202/2022/VINASA

ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Hiệp hội Phần mềm và dịch vụ CNTT Việt Nam

về việc mời tham gia Giải thưởng Thành phố Thông minh Việt Nam 2022.

  Với mục tiêu thúc đẩy nhanh việc xây dựng, phát triển đô thị thông minh

bền vững tại Việt Nam và tiến trình chuyển đổi số quốc gia trong chương trình

Xây dựng Thành phố thông minh theo Đề án 950, Sở Tài nguyên và Môi trường

đề nghị UBND các huyện, thành phố triển khai trong toàn đơn vị, chọn và tham

gia Giải thưởng tại 2 lĩnh vực “ Thành phố quản lý môi trường thông minh,

xanh, sạch” và “Thành phố Cấp, thoát và xử lý nước thông minh”.

  Chi tiết về chương trình, tiêu chí đánh giá và hướng dẫn tham gia tại

website: http://smartcitiesvietnam.com/. Đăng kí tham gia tại link:

https://dangky.smartcitiesvietnam.com/. Thời hạn đăng ký đến hết ngày 23

tháng 9 năm 2022. Trong quá trình đăng ký tham gia chương trình nếu có vướng

mắc xin liên hệ với Ban tổ chức: Bà Ánh Tuyết, số điện thoại: 0948 117 448,

Email: tuyetlta@vinasa.org.vn.

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (đ/c Trung);

- VP Sở: (Để đăng tải);

- Lưu VT, CCBVMT (Nh).

              KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Ngô Chí Trung

http://smartcitiesvietnam.com/
https://dangky.smartcitiesvietnam.com/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T08:57:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Ngọc Vũ<vupn.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-26T09:03:55+0700

		2022-08-26T09:42:23+0700

		2022-08-26T09:42:23+0700

		2022-08-26T09:42:23+0700

		2022-08-26T09:42:23+0700